大大会会会会長長  丸丸山山  淳淳士士（（RR11--22551100 地地区区ガガババナナーー））
大大会会実実行行委委員員長長  金金子子  賢賢一一（（岩岩見見沢沢東東ロローータタリリーーククララブブ））
大大会会副副実実行行委委員員長長  坂坂田田  知知樹樹（（岩岩見見沢沢東東ロローータタリリーーククララブブ））
大大会会事事務務局局  長長太太  義義雄雄（（国国際際友友好好委委員員会会委委員員））

灰灰野野    篁篁（（札札幌幌北北ロローータタリリーーククララブブ））

謹啓 春光うららかな好季節となりました。各位様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

 さて、北海道は一昨年の記念大会を盛況の基に終え、志も新たに『第１７回ＪＧＦＲ北海道大会』の開催

をご案内申し上げる次第です。多数のご参加をお待ちしております。

                            謹白

実 施 要 項

◎ 大会日時 平成１９年６月２５日（月）午前７時４９分スタート

◎大会会場 小樽カントリー倶楽部   所在地：〒０４７－０２６１ 北海道小樽市銭函３－７３

             ＴＥＬ（０１３４）６２－５０５０  ＦＡＸ（０１３４）６２－５６６６

◎ 参加資格 全国のロータリアン及び配偶者並びにゲスト

◎競技方法 １８ホールズストロークプレイ（新ベリア方式）

＊ スタート時間及び組合せ等は当競技実行委員会により決定致しますが、ご希望の組合せ等

がございましたらお知らせ下さい。

後日、組合せ及びその他競技細目などは参加者各位様にご送付致します。

◎参加登録費 登録費は３８，０００円（本大会ゴルフプレイ代金を含む、お一人様料金）

ご夫婦でご参加される方はお二人で７０，０００円となります。

ゴルフをされない方の懇親会参加費は６，０００円となります。

＊参加登録費の内訳は、ゴルフプレイ代金（本大会）及び商品代その他事務経費となります。

よって、宿泊・交通費等は含まれておりません。

＊小樽カントリー倶楽部メンバーの方は別途お申し出下さい。

参加登録費は参加お申し込みと同時に下記口座までお振込み下さい。

５月７日( 月) までのご入金が確認されない場合は、正式な受付になりませんのでご了承下さ

い。

振込口座：北洋銀行 北星支店  普通口座 ０５９０４８０

ＪＧＦＲ北海道大会事務局

＊振込者名は必ず参加申込者名と同一の個人名にてお願いします。

＊振込手数料は参加者負担となります。

◎募集定員 １２０名（申込み先着にて定員に達し次第締め切らせて頂きますので、予めご了承下さい）

◎参加申込  平成１９年５月７日（月）までに別紙の参加申込用紙にご記入の上、大会事務局であります

ＪＴＢ北海道小樽支店宛にＦＡＸ（０１３４）３４－１８３６叉は、郵送でお送り下さい。

◎ 参加取消及び氏名変更

 平成１９年５月２１日（月）までに取り消しのお申し出があった方については大会終了後、

送金手数料等の実費を差し引いて払い戻し致します。尚、それ以降の方については払い戻し

できませんので、予め御了承下さい。（氏名変更の締め切り期日も同様です）

◎ 表彰式・懇親会
表彰式及び懇親会は大会終了後、下記により行いますので、全員ご参加下さい。
◇日時 平成１０年６月２５日（月）
◇場所 小樽カントリークラブ（レストラン）
◇成績発表、表彰式ならびに賞品の授与は、14：30 頃を予定しています。
◇ 賞品授与は、表彰式参加者のみを対象と致します。

親善ゴルフ（オプション）

ＪＧＦＲ本大会の翌日、希望者を対象とする親善ゴルフを下記の通り開催致します。希望者は、申込書の該

当欄にご記入の上お申込み下さい。但し、定員になり次第締め切らせて頂きます。

◎日 時  平成１９年６月２６日（火）

◎コース  札幌ベイゴルフ倶楽部（５組）午前８：００スタート

＜札幌都心から 35 分、石狩川河口に広がる水と緑のベイサイドコースです。
コース設計の第１人者であるピート・ダイ氏が描いた１８ホールズ。フラットな地形は、

水と砂と風と光に富み、全てのゴルファーの皆様にご満足いただける事と思います。＞
プレー費 12,000 円程度（消費税別）
〒０６１－３３７８ 北海道石狩市船場町４３－１３
ＴＥＬ：（０１３３）６２－５３８０
ＦＡＸ：（０１３３）６２－５３９３
＊カートに限りがございます。大会事務局にて割り当てさせて頂きますのでご了承下さ

い。

◎コース  札幌ゴルフ倶楽部 輪厚コース（５組）午前７：５６スタート
＜広いフェアウェー微妙なアンジュレーションの完全サンドｸﾞﾘｰﾝ、日本屈指の名門コース

＞
プレー費 23,000 円程度（消費税別）
〒０６１－１２６４ 北海道北広島市輪厚７７
ＴＥＬ：（０１１）３７６－２２３１
ＦＡＸ：（０１１）３７６－２２３３

＊カートはございません。
◎ 大会前日６月２４日（日）小樽カントリー倶楽部午後（１３：００前後予定）限定３組。

※ 上記以外のゴルフ場をご希望の場合も、事務局宛、ご遠慮なくお申し付け下さい。

交通機関及び宿泊

◎交通機関の手配  交通機関及び宿泊につきましては、次の条件で㈱ＪＴＢ北海道小樽支店が手配いたし

ますので、ご希望の方は別紙参加申し込み用紙に該当事項をご記入の上、お申し込み

下さい。航空券のみ、又は宿泊のみご希望の場合も対応致しますので、なんなりとお

申し付け下さい。

Ａコース
往復航空機 ＋ ６／２４（日）小樽グランドホテル１泊朝食
 （ご希望便）

Ｂコース
往復航空機 ＋ ６／２４（日）小樽グランドホテル１泊朝食
 （ご希望便） ＋ ６／２5（月）ﾎﾃﾙ･ﾄﾞ･ﾚｰｾﾞﾝ･ｻｯﾎﾟﾛ１泊朝

食

羽
田
発
着

大人２名１室 ４０，７００円～

大人１名１室 ４１，９００円～

大人２名１室 ４６，７００円～

大人１名１室 ４８，９００円～

（名
古
屋
）

中
部
発
着

大人２名１室 ５３，３００円～

大人１名１室 ５４，０００円～

大人２名１室 ６１，８００円～

大人１名１室 ６４，０００円～

関
西
発
着

大人２名１室 ３９，１００円～

大人１名１室 ３９，８００円～

大人２名１室 ４５，４００円～

大人１名１室 ４６，８００円～

中
国
四
国
（
広
島
）
発
着

大人２名１室 ５２，２００円～

大人１名１室 ５３，４００円～
＊ 岡山・山口宇部・出雲・鳥取米子・高松・松山・高

知・徳島発着もございます。
経由便利用も対応可能です。

大人２名１室 ５８，５００円～

大人１名１室 ６０，４００円～
＊ 岡山・山口宇部・出雲・鳥取米子・高松・松山・高

知・徳島発着もございます。
経由便利用も対応可能です。

（直
行
便
利
用
）

九
州
（
福
岡
）
発
着

大人２名１室 ４８，２００円～

大人１名１室 ４９，４００円～
＊ 長崎・大分・熊本・鹿児島発着もございます。
＊ 経由便利用も対応可能です。

大人２名１室 ５４，５００円～

大人１名１室 ５９，４００円～
＊ 長崎・大分・熊本・鹿児島発着もございます。
＊ 経由便利用も対応可能です。

●ご希望利用航空便・直行便又は乗り継ぎ便・出発帰着日によって料金が変動致します。
● 航空券購入後の変更または取り消しについては、旅行約款に基づく所定の取り消し料金等を差し引かせ

て払い戻し致します。
●上記内容含めまして、詳しくはお手配の際にご説明・ご案内申しあげます。

第１７回ＪＧＦＲ北海道大会についてのお問合せ

〒047-0032 北海道小樽市稲穂 2-22-8 駅前第 1ビル 3Ｆ

㈱ＪＴＢ北海道小樽支店

大会事務局受付 担当：鍵谷・久木・内山

ＴＥＬ：(0134)25-7826  ＦＡＸ（0134）34‐1836

第１７回ＪＧＦＲ北海道大会
参加登録・宿泊・航空券・その他申込書

コピー・複写 可    ㈱ＪＴＢ北海道小樽支店

■６月２５日（月） 本大会参加登録事項（小樽カントリー倶楽部） 担当：鍵谷・久木・内山

フリガナ  生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ   年   月   日   歳

氏名  ＲＣ地区番号

所属ＲＣ名  職業分類

所属ｺﾞﾙﾌｺｰｽ  ｵﾌｨｼｬﾙ HDCP

自宅住所 〒     －

（ＴＥＬ    －     －        ）  （ＦＡＸ     －      －         ）

勤務先名  役職名

勤務先ＴＥＬ  勤務先ＦＡＸ

フリガナ  同行者生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ   年   月   日   歳

同行者名  ｵﾌｨｼｬﾙ HDCP （大会参加者のみ記入）

ｹﾞｽﾄ・同行者 本大会 参加する ・ 参加しない ｹﾞｽﾄ・同行者 懇親会 参加する ・ 参加しない

・注意：大会参加希望者は必ず御一人様１枚、上記項目を漏れなくご記入下さい。コピー可

・ 本大会では２名乗カートを１５台ご用意致しました。事務局にて必要と思われる方に割り当てさせて頂きます。

・ どうしても必要な方に関しましてはご希望を下記にご記入下さい。但しご希望に添えない場合もございます。

本大会カート利用希望 利用する 台数 台

■６月２６日（火） 親睦ゴルフ（オプショナル）希望者のみ下記１又は２からお選び頂き、ご記入下さい。

第一希望コース  第二希望コース

１．札幌ベイゴルフ倶楽部

２．札幌ゴルフ倶楽部 輪厚コース

■６月２４日（日） ゴルフ（オプショナル）希望者のみ（ ）内に○をご記入下さい。

３．小樽カントリー倶楽部（     ）

■ 往復航空機＋宿泊コース

        発着 Ａコース （   ）

Ｂコース （   ）
ご希望日

往路：  ／  復路： ／

ご希望便又は時間

往路：      復路：

２名１室（  ）

１名 １室（  ）

＊ 上記コース（Ａ又はＢ）及び２名１室・１名１室ご希望部分（  ）内に○をつけて下さい。

＊ 発着・ご希望日・ご希望便又時間もご記入願います。

■ご宿泊のみ手配 ホテル ご希望施設・宿泊機関・ルームタイプをご記入下さい。

ホテル名 宿泊日数 お部屋タイプ 同室者氏名（ﾂｲﾝﾀｲﾌﾟの方のみ）

小樽グランドホテル ６月  日～  日（  泊） ＳＧＬ／ＴＷＮ

オ・テルド・レーゼンサッポロ ６月  日～  日（  泊） ＳＧＬ／ＴＷＮ

■航空券のみ手配 お手配希望の方のみご記入下さい。

 利用日 区間 出発時間 希望航空会社 割引種別 座席クラス 経由希望地

往路 ６月  日 ― ： ＪＡＬ／ＡＮＡ  Ｊｸﾗｽ／普通

復路 ６月  日 ― ： ＪＡＬ／ＡＮＡ  Ｊｸﾗｽ／普通

■備考欄（追加手配希望事項及びご要望事項をご記入下さい。）

■大会参加登録費振込日：    月    日 振込金額 円

別紙第１７回ＪＧＦＲ北海道大会実施要綱に基づき、上記の通り参加を申し込みます。

平成１９年   月   日 申込者署名 印